

## **Nytårshilsen fra Hvalsø Kraftvarmeværk 2015/2016.**

### **Kære andelshavere og forbrugere.**

Første halvdel af varmesæsonen 2015/2016 er nu overstået. Forbruget af varme i første halvdel, har været under et normalt år.

**Graddage er 20% lavere i perioden 01-07-2015 til 31-12-2015 end i samme periode i et normalår.**

Hvalsø Savværk står for cirka 90% af varmeleverancen, i første halvdel af 2015/2016. Da savværket fortsat ikke, i kolde perioder, har kapacitet til at producere hele forbruget af varme, har vores gaskedel suppleret for den manglende varme.

Gasmotoren kører fortsat meget lidt på grund af de lave el-afregningspriser. Dog får vi stadigvæk et grundbeløb fra staten. Dette bortfalder ved årsskiftet 2018/2019. Vi håber at der kommer et udspil fra regeringens side vedrørende dette bortfald.

Den fortsatte gunstige udvikling som Hvalsø Kraftvarmeværk er inde i fortsætter. Bestyrelsen samarbejder med vores driftsleder om at køre kraftvarmeværket på den bedste måde. Det gælder både med hensyn til ny teknik og udviklingen i fjernvarmesektoren. Dette for stadigvæk at levere varme og varmt vand på den bedste og billigste måde, til forbrugerne.

Vi planlægger en renovering af de ældste ledninger og stikledninger. Vores rådgiver Cowi har udarbejdet et projekt om dette.

Vi holder øje med mulighederne for at udvide varmenettet i takt med, at byen gør det.

**Å-conto varmeprisen forbliver for resten af 2015/2016 uændret.**

Bestyrelsen består efter den sidste generalforsamling i september af følgende:

Frands S. Hansen – Best. Medlem

Henrik Damgaard – Best. Medlem

Martin Stokholm – Best. Medlem (kommunens repræsentant)

Preben Holtz – Næstformand

Ole D. Jensen – Formand

1. Suppleant Johnny I. Sørensen
2. Suppleant Ole Frederiksen



Alle interesserede kan rekvirere generalforsamlingsreferatet ved henvendelse til kraftvarmeværket. Ligeledes kan dagsordenen ses på vores hjemmeside.

### **Energibesparelser.**

Vi køber stadigvæk energibesparelser. F. eks ved ekstra isolering, udskiftning af vinduer, nye døre, bedre indregulering og styring af huset varmeanlæg, udskiftning af cirkulationspumper, konvertering til fra elvarme og oliefyr til fjernvarme og meget mere.

### **Det er vigtigt at få en aftale med Hvalsø Kraftvarmeværk inden man påbegynder arbejdet.**

Er der varmemeforbrugere, der har spørgsmål eller ideer omkring varmforsyningen er i meget velkommen til at rette henvendelse til vores driftsleder Walther Hansen på varmeværket. Tlf. 46408442.

Man kan også kontakte varmeværket pr. brev eller via E-mail.

**E-mail adressen er: [info@hvalsoekraftvarmevaerk.dk](mailto:info@hvalsoekraftvarmevaerk.dk)**

**Hvalsø Kraftvarmeværk ønsker alle andelshavere og forbrugere et rigtig godt nytår.**

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen

Ole D Jensen